CATEGORIA DESCRIZIONE % IMPORTO IN EURO PREVALENTE 

OG1 Edifici civili e industriali 100 130.660,15 SI 

TOTALE 100 130.660,15  

Oneri per la sicurezza 4.186,88  

IMPORTO COMPLESSIVO APPALTO 134.847,03  

5. Termine di esecuzione dei lavori: i lavori debbono essere ultimati in 167 (Centosessantasette) giorni 
naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna, art. 48 dello “Schema di Contratto”.. 

6. Varianti: sono ammesse offerte in variante esclusivamente nei limiti dei miglioramenti contenuti 
nell’offerta tecnica. 

7. Offerte in aumento: